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PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZRZH "2 LEZHE" (RISHIKIM) - ZRZH 2, NJESIA ADMINISTRATIVE LEZHE, BASHKIA LEZHE

FRAGMENT NGA HARTA E PROJEKTIMIT URBAN
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PLANI I DETYRUAR VENDORTZRZI1 "2 LEZHE"

EMERTIMI I FLETES

FRAGMENT NGA HARTA E PROJEKTIMIT URBAN
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BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
DHE ZHVILLIMIT URBAN
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Konceptol ’ I TIng. Alban Lagi ‘\
Tabela Pérmbledhise Legjendg
[ T
ok gemes e do chieai 05 06 07 NE TOTAL |
a. Gjendja ekzistuese b. Gjendja e propozuar |
Siperiagjs € ndsmin (ne chjein par pdo it 778 54375 356.50 121800 [ Kufiri i Zonés [] Ndértesa té propozuara pér 7 =
] Izoipse (Topografia / Relievi) Programin e Rindertimit pas | ’
Siperfagjetotale e nderbuarneékate, pir ¢do objelc 1906.50 326250 1782.50 6951.50 Ndertesa Ekzistuese Termetit (A2-1) | i
E &tujor (Hidrografia) [ Zonat pér Zhvillim / Rizhvillim x
:::.; 1::1,::: zn:lpehyn (o1, 142,13, 656 62014 L4 16,40,24 / Rigjenerim } l i l l l
1
Eagrcitets i srehumitts sacilt shjeict (manss § Gmiljee) 20 40 20 80 B3 Rrugé e propozuar T
: - - =l Drejtimi i levizjes |
S emtimete by ks o 0 0 0 B Parkimi né rrugé l
] Korsi e bigikletave
Singesteman oy oo g 1906.50,0,0,0 326250, 0,0,0 178250,0,0,0 5951.50,0,0,0 [J Trotuar / Hapésiré publike *
Gjelbérimi vertikal |
Gjelbérimi vertikal né z2aé (or permesh) 3 F 3 10 Hap#sir€ e gjelbér né r
shérbim té gytetit |
Sipafaget ¢ gjebers the rekestive aé zcae: % Ndrigim publik }
Vija e ndértimit
Veniparkinet  bapiea ne 2308 0-1 0-1 L o=y i I l | I l
L




